Mancipid. in verbo auocandum,
C. de Seruis fagi. not. ibi DD. lateq.
Fel. in c. Nonnulli in prin. nu.
34. ext. de Rescrip. Et extol-
lunt relati per Pinel. in l. 2. C. de Re-
scrin. Vend. p. 1. c. 3. nu. 19. et Alijseciā
relatis Gutier. conf. 2 1. nu. 6. Et conf.
24. nu. 47. Menoch. lib. 4. presam.
76. n. 79. Rusti. de filijs pasti. in con-
di. lib. 4. c. 2. p. 1. Et lib. 5. c. 2. nu. 31
¶ seqq. Et Peregrini. de Fideicom.
Art. 28. nu. 17. Facit Mol. in ver-
bo Resistentia. fol. 285. col. 5.

Fereq. in terminis idem ob-
seruat, Pleba. in verb. Deputatis, nu.
89. ex Foro Uni. tit. Vieda de panes,
1586. Et fol. 8. Vbi, cum po-
testas vetandi, per proclammata
extrahi panes , & carnes, Domi.
Deputatorum huius Regni, sola
consuetudine niteretur , cum ta-
men Forus illæ, circa modum ip-
satum prohibitionum, statuerit,
ut licentia extrahendi, particu-
lares, non concederentur, sed ge-
nerales esse deberent : Eo ipso
obseruat Pleba. in dicto loco, cā
potestatē erga Dom. Deputatos,
à foro illo approbatā esse censem-
ti. Addens etiam, eam approba-
tionem expressam esse censem-
dam, vel eam, sic appellans.

41 Con todo lo qual, ya no es ta-
necessario, lo que en las informa-
ciones se tratò, si este fuero en la
parte que se ha allegado, se entiē

de tambien de las concordias, aunque aliás fuesen inualidas , y para que se entienda tambien en estas, no reclamando dentro del tiempo que asigna para impugnarlas, Allegoui locum Borda.in For.mni. n. 5.de Iura. vendi. multa quæ hoc valde pertinent referentis : Sunq; in iure multa similia, vbi lex, non tam juris effectum, quam factum ipsum respicit. Ut in l.

Quid ergo, §. Cum autem, ff. de ijs qui notan.info.l. Eum qui, Ad l. lal. de Adul. cum nota. & cumulo. alijs nunc omisis, per Tiraquel. post leges Connub. glo. 8. num. 205. & seqq. de Reract. leg. §. 26. glo. 2. & S. I. glo. etiā 2. cū alijs multis qui adduci. possēt. Quibus tamē, vt dixi, causa ista, pro Excellētissimo Comite, non indiget, superioribus atten- tis, censuræ tamen relicta.

D. Philippus Gazo.